



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1049

检 验 报 告

报告编号.....2017(G)03002-1.....

样品名称.....PE-X_c管.....

委托单位.....吉林美高管道系统有限公司.....

检验类别.....委托检验.....

国家化学建筑材料测试中心

材 料 测 试 部
测试专用章





国家化学建筑材料测试中心



中国认可
检测
TESTING
CNAS L1049

(材料测试部)

地址：北京市朝阳区北三环东路14号北京化工研究院(和平东桥向东200米路南) 邮编：100013

网址：www.plastic-test.net

电话：(010) 64208747、 64200694、 64224642、 84290301、 59202479

传真：(010) 59202784

检 验 报 告

报告编号：2017(G)03002-1

共 2 页 第 1 页

委托单位	吉林美高管道系统有限公司	检验类别	委托检验
生产单位	吉林美高管道系统有限公司	生产日期	/
样品名称	PE-X _c 管	注册商标	美高 (MEKOO) HESSVR (赫斯威尔)
样品规格	d _n 20	样品外观	淡黄色
抽样基数	/	样品标识	G-201608099
抽样数量	/	产品批号	/
封样地点	/	委托日期	2016.08.29
封样单位	/	封样日期	/
检验结论	<p>所检管材根据委托单位要求的检验项目，并按照国家标准 GB/T 18992.2-2003“冷热水用交联聚乙烯 (PE-X) 管道系统 第 2 部分：管材”进行热稳定性试验，所检结果符合该检验项目的技术要求。(详见第 2 页)</p> <p style="text-align: right;">签发日期：2017年 09 月 04 日</p>		
备 注	<p>本报告是对 2017(G)03002 号检验报告的补充。</p>		

批准：_____

审核：_____





国家化学建筑材料测试中心



中国认可
检测
TESTING
CNAS L1049

2015000585E


(材料测试部)

地址: 北京市朝阳区北三环东路14号北京化工研究院(和平东桥向东200米路南) 邮编: 100013 网址: www.plastic-test.net
电话: (010) 64208747、 64200694、 64224642、 84290301、 59202479 传真: (010) 59202784

检 验 报 告

报告编号: 2017(G)03002-1

共 2 页 第 2 页

序号	检验项目	技术要求	检验结果	单项判定
1	静液压状态下的热稳定性	110℃, 环应力2.5MPa, 8760h 无破裂无渗漏	通过	合格
(以 下 空 白)				
				
主检: 张瑞卿 武志军				